заңнамасында белгіленген тәртіппен бюджетке алып қойылуға жатады. 

Мүлікті бухгалтерлік есеп қағидаларына сәйкес көрсетпей пайдалану фактілері анықталған 

жағдайда, мұндай мүлік те алып қойылуға жатады. 

8. Кәсіпорынның жарғылық капиталы 

55. Кәсіпорынның жарғылық капиталының мөлшері 165 336 669 (жүз алпыс бес 

миллион үш жүз отыз алты мың алты жүз алпыс тоғыз) теңге 40 (қырық) тиын 
құрайды. 

Жарғылық капитал Кәсіпорын мемлекеттік тіркеуден өткен сәтке дейін меншік иесі 

(Құрылтайшы) тарапынан толық қалыптастырылуға тиіс. 

9. Кәсіпорынның есебі мен есептілігі 

56. Кәсіпорынның бухгалтерлік есебін жүргізу және қаржылық есептілігін жасау